CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393
Gabinete do Vereadora Roselene Maria de Souza dos Santos

INDICAÇÃO N°

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Célio Peixoto dos Santos, para que seja solicitada ao setor
competente a limpeza da área verde localizada na Rua Ângelo Fustaino, que
esta localizada no Bairro Benedito José Diana. E seja colocado um container de
lixo para evitar que seja jogado lixo nessa área.

Visando o bem estar dos munícipes, e evitando a proliferação de animais
peçonhentos, cuidando sempre da segurança dos munícipes que ali circulam.

Sala das Sessões, 01 de Abril de 2025.

Roselene Maria de Souza dos Santos
Vereadora